UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO
FTACULTAD DEINGENTFRIA PESQUERA Y DF ALTMENTOS
DECANATO

ﬂﬂvﬂ‘dﬂdvdnﬂ’—i'-aﬁwdaﬁﬂ—dao'ﬂ‘ﬁd!ddfv'df'o#dﬂdv-'-»ﬁoidndnv"‘oﬂvaanﬂdﬁar

RESOLUCION DEL DECANATO N° 051-2016-DFIPA.

Bellavista, 17 de junio del 2016, )

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA Y DE ALIMENTOS DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO.

Visto, la solictud  presentada por el profesor Asociado a Dedicacion Exclusiva ing. RAMIRO
GUEVARA PEREZ recepcionada el 25 de mayo del 2018, mediante ef cual solicita ia
aprobacion del Informe Final de Investigacion titulado. “TEXTO: LOS ACEITES Y ACIDCS
GRASOS DEL PESCADO. SUJ PROCESAMIETO Y USO PARA EL CONSUMO HUMANO
DIRECTO, ANIMAL E INDUSTRIAL"

CONSIDERANDO :

Que. mediante Resolucion REC?O?‘B!,N"’ 7/2-2014-R, se aprobs e Proyecto de investigacion
Titulado: "TEXTO: LOS ACEITES Y ACIDOS GRASQS DEL PESCADO, su PROCESAMIETO
Y USC PARA EL CONSUMO HUMANO DIRECTO. ANIMAL E INDUSTRIAL". con cronograma
de ejecucion {24 meses) desde s! 01 de julio del 2014 al 30 de Junio del 2018:

Que. mediante Resclucién Directorat N® 009-2016-U.§ FIPA de fecha 13 de junic del 2016 y el
Comité Directivo de la Unidad de Investigacion aprobd el Informe Final de investigacion
blulado: "TEXTO. LOS ACEITES Y ACIDOS GRASOS DEL PESCADO, SU PROCESAMIETO
Y USO PARA EL CONSUMO HUMANO DIRECTO. ANIMAL E INDUSTRIAL™

Que, mediante Resolucion N° 236 -2010-CFIPA de fecha 15 de noviembre de 2010, se aprobs

AUTORIZAR . al sefior Decano para gue, con cargo a dar cuenta al Consejo de Facultad emita
resoluciongs de aprobacion de informes finales y nuevos proyectos de investigacion, como es
el caso;

Estando a los documentos del visto y lo glosado, con cargo a dar cuenta al Consejo gde
Facultad, y. en uso de las atribuciones Gue le confieren los Arf. 42° 440 ¥ 189° dei Estatuto de
la Universidad Nacional del Callao y el Art 70° de fa Ley Universitaria N° 30220

RESUELVE :

1.-Aprobar. el informe Final de Invesligacién Titwlado: “TEXTO: LOS ACEITES Y ACIDOS
GRASOS DEL PESCADO. Sy PROCESAMIETO Y USC PARA EL CONSUMO HUMANO
DIRECTO, ANIMAL E INDUSTRIAL”, presentado por el profesor Asociado a2 Dedicacién
Exclusiva Ing RAMIRO GUEVARA PEREZ del cual es Autor y como Perscnal de Apoyo: Sr.
ESCUDERO VIZARRETA CIRO ALFREDO. N

2. Elever la presente Resolucion al Vice- Rectoradg e Investigacion para conecimients y fines
pertinentes.

3. Transcribir fa presente resolucion af Seflor Béctor, VRA Oficina de Recursos Humanos, U] -
FIPA, DDAIA, DDAIP e interesado para conglimiento y fines pertinentes.

C.C.Archivo



